
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI 
 

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI 

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734  
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br 

PORTARIA DG/CESFI Nº 004/2013 
 

 
A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – Cesfi, no uso de suas 
atribuições, 
 
RESOLVE 
 
Art.1º Homologar, resultado final referente ao Edital Nº 002/2013, para Programa de 
Monitoria do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI, conforme segue: 
 

 CÁLCULO 
 

Classificado: Augusto Henrique dos Santos 
 

 COMPUTAÇÃO 
 
Classificado: Andres Avelino Barral Junior 
 

 FÍSICA 
 
Classificado: Lucas Böell Duarte 
 

 GEOMETRIA ANALÍTICA/ÁLGEBRA LINEAR 
 
Classificado: Leticia Capistrano Favero 
 

 QUÍMICA 
 
Classificado: Sindy Müller 
 
 
Art.2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
Publique-se para o Conhecimento 
 
 
Balneário Camboriú, 05 de março de 2013. 

 
 
 

 
Professora Maria Ester Menegasso, Dra. 

                                                          Diretora Geral do CESFI 
 


